
編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
收指定用途捐款-辦理推動校務發展相

關經費(上期結轉)
1,800    1,800      

收6 1131125
台北市敦化

國際獅子會

收指定用途捐款辦理校務發展使用經

費-台北市敦化國際獅子會
20,000     21,800     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
收指定用途捐款-捐款人指定且與教育

業務相關單車活動經費(上期結轉)
180,000  180,000    

支3 1130726 支113年單車運動車衣、手套等裝備 86,688 93,312     

支6 1130813
暫付轉正-預借113年單車運動武嶺挑戰

計畫膳食費等
12,150 81,162     

支7 1130821
113年單車運動-武嶺挑戰勞務採購案-

教師及行政-大田
55,760 25,402     

支9 1130918
支113單車運動-武嶺挑戰之餐盒費用-

伯特利
4,200 21,202     

支10 1130918
支「113年單車運動-武嶺挑戰勞務採購

案」師生保險費-南山
2,254 18,948     

支10 1130918
支113單車運動-武嶺挑戰之補給品、飲

料等-家樂福等
4,354 14,594     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701 ○○○
收指定用途捐款-獎勵學生參加各項競

賽之餐點飲料等(上期結轉)
4,500    4,500      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
指定用途捐款-捐款人指定且與學生教

育業務相關及校慶相關活動(上期結轉)
21,200   21,200     

支1 1130704 校慶伴手禮(瓶裝水2箱*680元) 1,360 19,840     

支4 1130726 畢業典禮校長獎獎品（耳機）15名@395 5,928 13,912     

支12 1130918

指定用途捐款-與學生教育業務相關及

校慶相關活動-113新生始業活動學生輔

導員誤餐費-馥華

4,960 8,952      

臺北市立弘道國民中學113年7-11月民間捐款指定用途收支明細表

指定捐款統計表(一)：KD0074 指定用途捐款-辦理推動校務發展相關經費

指定捐款統計表(二)：KD0076 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關單車活動經費

指定捐款統計表(三)：KD0078 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關參加各項競賽之餐點飲料等

指定捐款統計表(四)：KD0079 指定用途捐款-捐款人指定且與學生教育業務相關及校慶相關活動
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(游泳隊經費)(上期結轉)
6,000    6,000      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701

KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、

體育、社團活動(跳繩隊經費)(上期結

轉)

12,840   12,840     

支8 1130828
支11308跳繩隊隊服請購(民俗輔導員陳

曉文代墊)
12,650 190        

支16 1131120

指定用途捐款-辦理各項教育、體育、

社團活動(跳繩隊經費)-支跳繩隊訓練

器材費用-全勝

190 -        

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收2 1131008

鄭玉平.林○

○.陳○○.林

柏廷.吳○○.

陳穎毅.林○

○.王傳忠.楊

收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(扯鈴隊經費)-鄭玉平等9

人

     71,253 71,253     

收3 1131009 游○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(扯鈴隊經費)-游○○
      7,917 79,170     

收4 1131015 蔡○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(扯鈴隊經費)-蔡○○
      7,917 87,087     

支13 1131105
支113年9月體育班扯鈴教練鐘點費-張

○威、王○昀
20,526 66,561     

支15 1131114
本校民俗隊教練10月鐘點費-扯鈴-張○

威122*28節、王○昀500*26節
16,416 50,145     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

130701
KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車

暨學生各項活動(上期結轉)
25,563   25,563     

指定捐款統計表(五)：KD0080 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(游泳隊經費)

指定捐款統計表(六)：KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(跳繩隊經費)

指定捐款統計表(七)：KD1083 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(扯鈴隊經費)

指定捐款統計表(八)：KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學生各項活動
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

(上期結轉)
3,001    3,001      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130701
KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項

活動經費(上期結轉)
76,504   76,504     

支2 1130718 支本校扯鈴隊教練6月鐘點費 18,606 57,898     

支5 1130806 支本校扯鈴隊教練7月鐘點費 25,380 32,518     

支14 1131111
本校民俗隊教練8月鐘點費-扯鈴-張○

威122*20節、王○昀500*20節
12,440 20,078     

支14 1131111

本校民俗隊教練-扯鈴加強訓練

0904~1002教練鐘點費-張○威500*5

節、王○昀500*5節

5,000 15,078     

收5 1131118
集品實業股

份有限公司

收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(民俗體育班經費)-集品
     80,000 95,078     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收1 1130918 鍾○○
指定用途捐款辦理學校閱讀推廣學生獎

勵金及校務發展相關活動-鍾○○
100,000    100,000    

指定捐款統計表(十一)：KD0061 指定用途捐款-辦理學校閱讀推廣學生獎勵金及校務發展相關活動

指定捐款統計表(九)：KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

指定捐款統計表(十)：KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動經費
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